
ID: 4568 SHITET POST PARKIMI NË DON
BOSKO 

Shiten poste parkimi në Don Bosko në një ndërtim të ri të
sapo përfunduar pranë Gjykatës Administrative të Apelit,
Spitalit të Traumës dhe spitalit Amerikan 2. Kati -1: 25.000 €.
Kati -2: 22.500 €. Ofrohen dhe poste parkimi me qera: Kati -1:
230 €. Kati -2: 210 €.

EUR 22,500


